



امام جمعه شیراز با اشاره به تأمین امنیت در کشور:

هر دولتی با هر تفکری باید دست سپاه را ببوسد



امام جمعه شیراز گفت: هر دولتی با هر تفکری که سر کار بیاید، باید دست سپاه را به‌پاس زحمت و جان‌فشانی‌های نیروهایش برای کشور ببوسد. آیت‌الله اسدالله ایمانی در نشستی به مناسبت ۵ دی‌ماه، سالروز تشکیل سپاه حفاظت هواییمایی کشور به‌فرمان امام راحل اظهار داشت: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پاسداری از حریم انقلاب را در تمام ابعاد و زمینه‌ها در کشور بر دوش گرفته است و اساننامه سپاه همین معنا را تایید می‌کند. وی اظهار داشت: ظرفیت سپاه جوابگوی تمام مسؤولیت‌ها بدون کم‌وکاست است و هر جا در این نظام کاری می‌ماند، سپاه به زیبایی آن کار را دنبال می‌کند و با تدبیر مناسب جواب آن کار زمین‌مانده را می‌دهد. آیت‌الله ایمانی با اشاره به آسیب‌های مربوط به هوایمباربایی و… خاطر نشان کرد: پس از سپردن مسؤلیت فرودگاه‌ها به اساه پاسداران انقلاب اسلامی با فرمان امام راحل، امنیت کامل در این بخش حاصل شد و ۳۲ سال بدون حادثه کار را پیش بردن، نشان از توانمندی‌های بالای سپاه دارد. وی گفت: هر دولتی روی کار بیاید با هر تفکری، باید دست سپاه را ببوسد، چراکه این ارگان انقلابی با تمام توان در خدمت مردم و کشور بوده است و دولت‌ها به سپاه نیاز دارند. ■■■

نمایندگان: هزینه‌ها به حساب قوه قضائیه واریز شده نه حساب شخصی
جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به همراه علی لاریجانی، رئیس مجلس چندی پیش طی جلسه‌ای با آیت‌الله صادق آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه خواستار شفاف‌سازی حساب‌های قوه قضائیه شد. به گزارش فارس، در این نشست اسناد و مدارک مربوط به حساب‌های قوه قضائیه در اختیار نمایندگان قرار داده شد که در نهایت حضاران در نشست به این جمع‌بندی رسیدند که هزینه‌های این قوه تماماً به حساب قوه قضائیه واریز شده، نه حساب شخصی. بر این اساس در حاشیه این نشست نمایندگان حاضر در جلسه بیانیه‌ای صادر کردند که در متن آن تأکید شد تمام پول به حساب قوه قضائیه واریز شده و هیچ حساب شخصی در این بین وجود نداشته است. ■■■

امروز؛ آغاز زمایش پدافند هوایی ارتش



فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیا گفت: زمایش بزرگ پدافند هوایی ارتش (مدافعان آسمان ولایت حق) از امروز دوشنبه به مدت ۵ روز در جنوب کشور آغاز می‌شود. به گزارش تسنیم، امیر فرزاد اسماعیلی در نشست خبری گفت: این رزمایش در وسعتی معادل ۴۹۶ هزار کیلومتر مربع در گستره اهواز، شیراز تا کرمان، بوشهر، هرمزگان، جزایر سه‌گانه، جزیره کیش و جزیره خارک و در تمام مرزهای هوایی این مناطق برگزار می‌شود. وی افزود: در این رزمایش سراسری و مشترک، یگان‌های پدافند هوایی ارتش، سپاه (نیروهای هوافضای سپاه) یگان احتماطی نداجا، توپخانه‌های ارتش و سپاه، یگان‌هایی از بسیج و نیروی انتظامی و همچنین جنگنده‌های F۴ نیروی هوایی ارتش مشارکت خواهند داشت. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیای(ص) ادامه داد: در این رزمایش سامانه‌های راداری، شودالکترونیکی و موشکی (ارتفاع پایین، ارتفاع متوسط و ارتفاع بالا) در طیف‌های مختلف فرکانسی توسط ارتش و سپاه به کار گرفته خواهد شد. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیای(ص) اظهار داشت: در این رزمایش همچنین حجم بالایی از شلیک‌ها را خواهیم داشت که این شلیک‌ها پس از کشف هدف توسط قرارگاه پدافند هوایی به سوی دشمن فرضی انجام می‌شود. وی درباره احتمال تست سامانه موشکی S۳۰۰ در این رزمایش تأکید کرد: در رزمایش تنها از سامانه‌های بومی استفاده خواهیم کرد البته ۵۳۰۰ تن نیز متعلق به مردم ایران است ولی این سامانه به محض گسترش در غیر از این رزمایش و در بقیه تاکتیک‌ها تست خواهد شد.

تأیید و انتشار متن اظهارات وزیر خارجه در کمیسیون امنیت ملی

ظریف: نباید به حرف این بابا عمل می کردیم

گروه سیاسی: در بسته کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی برای شنیدن نوار اظهارات محمджواد ظریف درباره اشتباهش در برجام، دیپروز(یکشنبه) با ۲۴ ساعت تأخیر و با چندین شرط و شروط، به روی نمایندگان مجلس باز شد اما نه این تأخیر، نه آن شرط و شروط و نه تکذیبیه و ادبیات غیرمحترمانه سخنگوی وزارت امور خارجه، در نتیجه جلسه استماع تغییری ایجاد نکرد و در نهایت نمایندگان مجلس پس از شنیدن نوار اظهارات ظریف در جلسه ۲۹ آذر در کمیسیون امنیت ملی، صحت گزارش کریمی‌قدوسی درباره اعتراضات ظریف را رسماً تأیید کردند تا سپه‌روی شود هر که در او غش باشد. به گزارش «وطن‌امروز»، ظهر دیروز در حالی قرار بود جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با حضور در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی فایل صوتی اظهارات محمджواد ظریف را استماع کنند که پیش از برگزاری این جلسه علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس برای برگزاری این جلسه، شرط گذاشته بود که نمایندگان بدون موبایل و دستگاه ضبط در کمیسیون حاضر شوند و هیچ خبرنگار و رسانه‌ای در این جلسه حضور نداشته باشد. پس از پایان جلسه استماع نیز جواد کریمی‌قدوسی برای ثبت اعتراضات ظریف صورجلسه‌ای را تنظیم کرده بود که در آن، در کنار متن کامل اعتراضات وزیر امور خارجه، عبارت «صوت مطالب فوق را شنیدم و تأیید می‌کنم» درج شده بود تا با امضای نمایندگان، صورجلسه اعتراضات ظریف درباره اشتباهش در برجام و اعتمادش به آمریکا در تاریخ ثبت شود.

۱۳ روز گذشته برگزار شد. پیش از برگزاری این جلسه، جواد کریمی‌قدوسی توضیحاتی درباره این نشست داد و گفت: آقای بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی اعلام کردند که امروز فایل صوتی جلسه کمیسیون با وزیر امور خارجه در حضور نمایندگان بازیبنی می‌شود.

نماینده مردم مشهد به مهر گفت: ایشان معتقد بود که خبرنگاران نباید در جلسه حضور یابند.

کریمی‌قدوسی ادامه داد: پس از بررسی فایل صوتی، صورجلسه به امضای نمایندگان خواهد رسید و در اختیار خبرنگاران قرار می‌گیرد.

■ **پیش‌شرط برای پخش اعتراضات**

برگزاری جلسه استماع هر چند قرار بود روز شنبه برگزار شود اما به دلیل مواجهه نمایندگان با در بسته و عدم پاسخگویی بروجردی به تماس‌های کریمی‌قدوسی برای باز کردن در کمیسیون، به روز یکشنبه موکول شد. دیروز نیز رئیس کمیسیون امنیت ملی برای برگزاری جلسه استماع پیش‌شرط‌هایی گذاشت. براساس اطلاعات به دست آمده، علاءالدین بروجردی، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی برای حضور نمایندگان در محل این کمیسیون و استماع نوار سخنان وزیر



نما
<div><div></div><div><div>خبر سوخته را تبدیل به خبر محرمانه کردند</div></div></div>
<div><div></div><div><div>نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی با بیان اینکه به آقای ظریف اعلام شد جلسه محرمانه نیست، گفت: خبر سوخته بی‌ارزش را تبدیل به خبر سری و محرمانه کردند. ابوالفضل حسن‌بیگی اظهار داشت: آقای ظریف وقتی درباره داماتو مباحثی را مطرح کرد، اعلام کرد برخی مطالب محرمانه است و بیرون نرود. من به عنوان نایب‌رئیس کمیسیون خدمت ایشان عرض کردم مباحثی که شما می‌گویید، من امروز در صحن مجلس از برخی نمایندگان شنیدم.ام آقای ظریف پاسخ دادند اگر شنیده‌اید هم از قول من جایی مطرح نکنید. حسن‌بیگی تأکید کرد: بنده به آقای رئیس جلسه گفتم با توجه به اینکه خبرنگاران، تصویربرداران و کارمندان مجلس در جلسه حضور دارند، این جلسه محرمانه نیست که آقای بروجردی نیز تأیید کرد.</div></div></div>

امور خارجه، ۳ شرط گذاشته بود. بر این اساس، وی خواستار آن شده بود که تنها بخشی از اظهارات ظریف که مربوط به برجام است بازپخش شود، نمایندگان بدون موبایل و دستگاه ضبط در کمیسیون حاضر شوند و هیچ خبرنگار و رسانه‌ای در این جلسه حضور نداشته باشد. پس از پذیرش پیش‌شرط‌های غیرمعمول رئیس کمیسیون امنیت ملی، نمایندگان نوار اظهارات ظریف را شنیدند. در همین راستا،حسینعلی حاجی‌دلیگانی،نماینده‌مردم شاهین‌شهر که در این جلسه استماع حضور داشت، گفت: استماع فایل صوتی جلسه کمیسیون امنیت ملی با وزیر امور خارجه، گزارش جواد کریمی‌قدوسی درباره این نشست را تأیید کرد. وی افزود، آنچه در گزارش عضو کمیسیون امنیت ملی درباره جلسه کمیسیون امنیت ملی با محمджواد ظریف مبنی بر اعتراض وی به اشتباهاتش در مذاکرات هسته‌ای آمده بود، پس از استماع فایل صوتی تأیید شد. براساس این گزارش پس از استماع، نمایندگان متن مکتوب مربوط به اظهارات ظریف را با این نوشته که «صوت مطالب فوق را شنیدیم و تأیید می‌کنم» طی امضاهای جداگانه‌ای تأیید کردند. متن مکتوب اظهارات ظریف به امضای محمدهلی پورمختار، جواد حسینی‌کیا، حسینعلی حاجی‌دلیگانی، عباس گودرزی، ابوالفضل ابوترابی، فرهاد فلاحتی، محمد جاسمی، احد آزادی‌خواه، ناصر موسوی لارگانی، محمджواد ابطیحی، جواد کریمی‌قدوسی و حسن نوروزی رسید. پس از این جلسه، جواد کریمی‌قدوسی بخشی از

تأیید و انتشار متن اظهارات وزیر خارجه در کمیسیون امنیت ملی درباره اعتماد به قول جان کری پیرامون تحریم‌های ISA

ظریف: نباید به حرف این بابا عمل می کردیم

ما می‌گفتیم اعضای تیم آمریکایی محکم می‌گفتند این مخالف برجام نیست، می‌کشاندیم به آقای کری. آقای کری و آقای مونیزی می‌گفتند ما روش‌هایی داریم در کنگره و در سنا که مانع می‌شویم از تصویب در سنا. وزیر امور خارجه تصریح کرد: این قضیه مابوق واقعی بحث تمدید تحریم‌هاست یعنی براساس صحبتی که با آقای کری کردیم و قولی که آقای کری داد ما آمدیم یک موضع علنی گرفتیم؛ من اشتباه کردم. ما نباید براساس حرف این بابا (کری) اُعمل می‌کردیم. ما باید بر اساس همان استراتژی‌ای که تعیین کرده بودیم که باید کنگره را حذف می‌کردیم در ۸ سال اول، بر اساس آن عمل می‌کردیم. من هیچ اجباری هم نداشتم، چون موضوع ایسا یک موضوع داخلی هم نبود، چون قول گرفته‌ایم و چون آقا هم گفته بودند لذا اقداماتی که کردیم در این حوزه بود. ظریف ادامه داد: قرار بود یک جلسه سخنرانی مشترک با کری در ایتالیا داشته باشیم. من سفر خودم را لغو کردم و نرفتم و به آقای کری هم نوشتم که شما کاری کردید که حضور من با شما در یک شهر غیر ممکن است. آقای عراقچی رفت. آقای کری آمد نیم ساعت برای آقای عراقچی توضیح داد.

■ **مردم و نمایندگان در نامحرمند**

اما پس از پایان جلسه استماع، جواد کریمی‌قدوسی به محمджواد ظریف نامه نوشت. در بخش‌هایی از این نامه ۱۰ بندی آمده است: بنده در آخرین جلسه کمیسیون امنیت با حضور جنابعالی و معاونان محترم حضور نداشتم و لی روز بعد در جریان مباحثی که جنابعالی در جمع کمیسیون امنیت ملی در موضوع علل نقض برجام که پایه آن را اعتماد به جان کری و عدم اصرار بر گنجاندن عدم تمدید قانون ایسا در متن برجام می‌دانید را شنیدم و بعد به اتفاق همکاران، نوار موجود را استماع کردیم که تأیید مسائلی بود که همکاران بیان می‌کردند. این نامه می‌افزاید: آقای ظریف در حال حاضر مذاکرات محمّدی مشترک برجام توسط طرف غربی در رسانه‌های دنیا پخش می‌شود ولی در روش جنابعالی همان مطالب با بیان محرمانه است و گزینشی به کمیسیون می‌دهید. جنابعالی و آقای روحانی، اصل را بر عدم ارائه‌اطلاعات به نمایندگان و مردم قرار دادید و می‌گفتید همه‌چیز محرمانه است. کریمی‌قدوسی با اشاره به تأکید ظریف مبنی بر عدم ارائه اطلاعات به بیرون، تصریح کرد: امروز هم که برجام به این سرنوشت مبهم و شوم که با نقض عهد جدی و حتمی و قانونی دشمن ما، آمریکا مواجه شده است باز هم بر همان سیاست که همه چیز محرمانه است پافشاری می‌کنید! آقای رهایی‌فا از صمیم قلب پذیرش اشتباه در این خطای راهبردی را با تدوین استراتژی مذاکرات منهای کنگره و سنای آمریکا رخ داد را ارج می‌نهم. قطعاً پذیرش این اشتباه نه تنها شما را کوچک نمی‌کند که بر قدر شما می‌افزاید. باید این دولت در این مدت باقی‌مانده از دوره خدمتش این اشتباه را توسط رئیس تیم مذاکرات تاریخی می‌پذیرفت.

به تاریخ ۳۰ نوامبر ۲۰۰۹ (۹ آذر ۱۳۸۸) بود. نویسندگان (نامه) بسیار دقت کرده‌اند. این (نامه) امضا نشده و من دلایل روشنی دارم که چند نفر در تهران روی آن کار کرده‌اند.» در این نامه نظام ایران با «شدیداللحن‌ترین» الفاظ نظیر «خشن» و «دیکتاتوری» و توصیف و در آن نوشته شده است که رفتار نظام ایران تغییر نمی‌کند. نویسندگان آن نامه به واشنگتن هشدار داده بودند که اگر با تهران به توافق هسته‌ای دست یابد، باید برابر رویکردهای خارجی و داخلی تهران سکوت کند.

■ **واکنشش ایرانی‌ها به جدیدترین خیانت اصلاح‌طلبان**

نامه خیانت‌بار ۳۰ اصلاح‌طلب خارج‌نشین به دونالد ترامپ با واکنش‌های بسیاری در شبکه‌های مجازی مواجه شد و ایرانیان بشدت به این خیانت آنان انتقاد کردند. در این راستا هشتگ #وطن_فروش نیز به سرعت ترند شد. به گزارش فارس، بخشی از این واکنش‌ها در ادامه می‌آید:

۳۰ تالیراتی به ترامپ نامه نوشتن که تحریم‌ها رو بیشتر کن و فلان؛ مرزهای خودفروختگی و بی‌شرفی رو جابه‌جای کن/ وقتی تعهد داده باشی به نفهمیدن! وقتی تفکرات ناشی از عقده‌هاش باشن میشی مثل اینیایی که #نامه_یه_ترامپ نوشتن و احمقایی که خفه خون گرفتن! زیر پوست روشنفکری و آزادیخواهی اپوزیسیون یه مش‌خاکن واسه پول و خودشیرینی هموطنانشون رو می‌فروشن! یه سارلوز #کریلای۴ فرستادن #نامه_یه_ترامپ یعنی اگه اینا تو جنگ ایران-عراق بودن صدرصد طرف صدام رو می‌گرفتن/ خسته‌ام، مثل کسی که باطبی یه روزی قهرمانش بوده اما حالا باید هشتگ بزنه #بی_شرف/ حتما می‌دونید که این منغورا اگه ایران بودن داشتمید براشون هشتگ free می‌زدید! می‌خواید برید رفقا!شون بزیند؟ البته انتخاب با شماست!#احمد باطبیی از نویسندگان #نامه_یه_ترامپ برای تشدید تحریم‌ها علیه ایران!مثلا سمبل اعتراضات در ۱۸ تیر ۷۸ #کوی_دانشگاه، بعضیا ببینن با کیاشدن به جریان!

منیهایمنی



فیش‌فیش

وزیر دادگستری: نجومی بگیران نباید مجازات شوند

هر چه روند رسیدگی به پرونده نجومی‌بگیران پرشتاب و جدی‌تر دنبال می‌شود، در پاس‌تور مخالفت‌ها با این مطالبه عمومی از دستگاه قضا، جدی‌تر و قابل‌امل‌تر می‌شود. به گزارش «وطن‌امروز» تازه‌ترین واکنش دولتی‌ها به پرونده حلقوم‌های نجومی یک روز پس از خبر حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژای درباره احضار نجومی‌بگیران دولتی صورت گرفت. سخنگوی دستگاه قضا روز شنبه گفت ۲۰ نفر از نجومی‌بگیران که از میان آنان اعضای صندوق توسعه ملی نیز به چشم می‌خورند، به دادسرای تهران احضار شدند. به فاصله یک روز پس از این خبر، حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری به آن واکنش نشان داد و عملکرد دولت در برخورد با نجومی‌ها را «خوب» ارزیابی کرد و گفت باید از اقدامات دولت در این زمینه قدرانی کرد! او با بیان اینکه قوه‌قضائیه مسؤول عملکرد مالی دولت نیست و نباید برای نجومی‌بگیران پرونده درست و آنان را مجازات کرد، ضمن دفاع از مدیران دارای فیش نجومی، تلویحا از احضار آنان به دستگاه قضا انتقاد کرد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام مصطفی پورمحمدی در جمع خبرنگاران درباره موضوع فیش‌های حقوقی گفت: هیچ قوه‌ای برای قوه دیگری نمی‌تواند شرط بگذارد. وظیفه‌ای بود، دولت تلاش کرد وظیفه خود را انجام دهد که خوب هم عمل کرد. باید بدانیم قوه‌قضائیه مسؤول عملکرد مالی دولت نیست، دیوان محاسبات مسؤول است. وزیر دادگستری گفت: اگر سازمان بازرسی هم به چیزی رسیده طبق قانون پیگیری کند. همه تلاش کردیم به نظام اداری خود توجه کنیم. پورمحمدی گفت: نظام اداری کشور باید اصلاح شود. ضعف‌های بسیاری داشته و دستاورد خوبی نداشته، همین حقوق‌ها نشان داد دستاوردمان کم بوده است. وی افزود: دولت به کم‌توجهی خود اعتراف و عذرخواهی کرد و تلاش فراوانی برای جبران انجام داد که باید قدردانی کرد. دولت با عزم جدی وارد این مساله شده، به مجلس پیشنهاداتی داد، سقف حقوق تعیین کرد که با جدیت اجرا می‌شود. وزیر دادگستری گفت: قرار است اصلاح نشود نه اینکه پرونده تشکیل شود و ۵ نفر مجازات شوند مانند قاجاقی و احتیاد. باید قاجاقی و احتیاد کم شود.



برجام است که امروز در سفر ملت ما خود را نشان می‌دهد. حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر اخیر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره سردار سلیمانی، سیم و گلایه‌های برجام است که امروز در سفر ملت ما خود را نشان می‌دهد. پورمحمدی در ادامه اظهار داشت: یکسری افراد تا قبل از موضوع مذاکرات جرأت نمی‌کردند چنین اظهارنظرهایی کنند اما امروز امرانه می‌آیند و برای کشور ما تعیین تکلیف می‌کنند و آنها اگر یک چنین توافقاتی نکرده باشند چنین اظهارنظرهایی نمی‌کردند، در واقع برجام، دشمنان ما را پرو کرده است. رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس ادامه داد: این مساله نشان‌دهنده این است که یک ضعفی در دیپلماسی ما وجود داشته که زمینه‌چینس برخورد‌های غیرمنطقی را از ناحیه آمریکایی‌ها داریم.

فتنه	اصلاح‌طلبان این بار تور کلسی خود را برای دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا پهن کرده‌اند. عوامل این جریان سیاسی که پیش از این هم در دوران جورج بوش پسر و هم در دوران اوباما به صورت علنی و غیرعلنی درخواست‌های همکاری خیانت‌بار خود را مطرح کرده بودند، در تازه‌ترین اقدام به دنبال ایجاد یک معامله جدید با رئیس‌جمهور منتخب آمریکا یعنی دونالد ترامپ هستند. در همین راستا ۳۰ اصلاح‌طلب مقیم خارج از کشور که در میان آنها چهره‌های نمادین جریان اصلاح‌طلبی طی ۲ دهه اخیر به چشم می‌خورند، طی نامه‌ای به دونالد ترامپ، مطالبه‌ای خوشایند او مطرح کرده و از وی خواستند تحریم‌های اقتصادی علیه ایران را تشدید کند. اصلاح‌طلبان که در دوران ریاست‌جمهوری باراک اوباما در قالب پروژه تغییر از درون در ایران، معامله‌های گسترده‌ای با اوباما داشته‌اند، این بار با ترامپ نیز طرح دوستی ریخته‌اند و برخلاف رویه سابق خود، خواستار تجدید نظر او در توافق هسته‌ای و تشدید تحریم‌های ایران را شدند. این طیف از اصلاح‌طلبان که همکاری علنی با منافقین و تروریست‌های رجوی دارند از سوی برخی افراد نزدیک به ترامپ از جمله رودی جولیانی، شهردار سابق نیویورک نیز حمایت می‌شوند. نکته قابل تأمل اینکه این نامه شامگاه ۳ دی‌ماه یعنی مصادف با سالروز عملیات کربلای۴ مطرح شد که در این عملیات با خیانت منافقین تعداد زیادی از جوانان هموطن‌مان به شهادت رسیدند. اکنون نیز اصلاح‌طلبان نزدیک به تروریست‌های رجوی در سالروز چنین حادثه‌ای، اقدام به یک اقدام خیانت‌بار دیگر کرده و در رئیس‌جمهور منتخب آمریکاخواستند تحریم‌های اقتصادی علیه ایران را تشدید کند. این خبر را شنیه‌شب شبکه آمریکایی فاکس‌نیوز منتشر کرد. «فاکس نیوز» در گزارشی اختصاصی از تلاش برخی اصلاح‌طلبان برای دیدار حضوری با حتی تماس تلفنی با «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا خبر داد. بنا بر این گزارش، این افراد که حدود ۳۰
------	--